

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

2.1 - Zateplenie strechy - časť Kultúrny dom

JKSO:

Miesto: Trenčianske Mitice

KS:

Dátum: 13.12.2023

Objednávateľ:

Obec Trenčianske Mitice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 872,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 872,97	20,00%	5 174,59

Cena s DPH

v EUR

31 047,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

2.1 - Zateplenie strechy - časť Kultúrny dom

Miesto:

Trenčianske Mitice

Dátum:

13.12.2023

Objednávateľ:

Obec Trenčianske Mitice

Projektant:

Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 872,97

HSV - Práce a dodávky HSV

1 802,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie

794,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

471,02

99 - Presun hmôt HSV

537,16

PSV - Práce a dodávky PSV

24 070,58

712 - Izolácie striech

13 827,37

713 - Izolácie tepelné

7 443,84

721 - Vnútorná kanalizácia

112,94

762 - Konštrukcie tesárske

559,05

764 - Konštrukcie klampiarske

2 075,11

783 - Nátery

52,27

ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu kultúrneho domu - Trenčianske Mitice

Objekt:

2.1 - Zateplenie strechy - časť Kultúrny dom

Miesto: Trenčianske Mitice

Dátum: 13.12.2023

Objednávateľ: Obec Trenčianske Mitice

Projektant: Ing. Rastislav Kypus

Zhotoviteľ: Facep s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 872,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 802,39

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie 794,21

1	K	622401291	Omietka jednotlivých malých plôch vonkajších stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	ks	13,200	6,25	82,50
2	K	631571008	Vyrovnávajúci násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	416,207	1,71	711,71

D 9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie 471,02

3	K	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	55,000	6,19	340,45
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,566	12,91	20,22
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,531	0,41	5,14
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,566	10,07	15,77
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,531	1,13	14,16
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,566	48,07	75,28

D 99 Presun hmôt HSV 537,16

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,418	34,84	537,16
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 24 070,58

D 712 Izolácie striech 13 827,37

10	K	712300891	Očistenie, urovnanie a opravenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° 0,00200t	m2	416,207	0,56	233,08
11	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	416,207	4,97	2 068,55
12	M	S0880	Hydroizolačná fólia-strešná svetlošedá	m2	466,151	9,20	4 288,59
13	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvráňaným spojom	m2	28,996	8,32	241,25
14	M	S0880	Hydroizolačná fólia-strešná svetlošedá	m2	33,345	9,20	306,77
15	K	712973232	Montáž izolácie kruhového prestupu priemer od 101 do 250 mm cez povlakovú krytinu manžetou	ks	2,200	30,40	66,88
16	M	S0880	Hydroizolačná fólia-strešná svetlošedá	m2	0,627	9,20	5,77
17	K	712973450	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	97,680	11,11	1 085,22
18	K	712973620	Detaily k termoplastom všeobecne, rohový uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	89,650	9,16	821,19
19	K	712973777	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, z hrubopoplast. plechu RŠ 350 mm	m	8,030	17,30	138,92
20	K	712973782	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm	m	8,030	11,72	94,11
21	K	712973850	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 355 mm	m	117,150	14,86	1 740,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	452,628	0,56	253,47
23	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300 g/m2	m2	506,944	1,36	689,44
24	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek, na atike šírky 311 -410 mm pod klampiarske konš	m	89,650	8,00	717,20
25	M	6072624800	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	37,294	19,23	717,16
26	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	160,000	2,24	358,92
D 713 Izolácie tepelné							7 443,84
27	K	713142255	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prichytenie prikotvením	m2	416,207	3,80	1 581,59
28	M	2837653442	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	849,063	6,73	5 714,19
29	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	132,000	1,12	148,06
D 721 Vnútna kanalizácia							112,94
30	K	721172111	Potrubié z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 140x2, 8	m	2,200	20,03	44,07
31	K	721273146	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 140/600	ks	2,000	24,04	48,08
32	M	246960000300	Tmel polyuretánový PU 40 s, 310 ml	ks	1,000	5,81	5,81
33	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,000	0,88	14,98
D 762 Konštrukcie tesárske							559,05
34	K	762712110	Montáž viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	55,000	6,00	330,00
35	M	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akosť 1. hranoly, hranolky	m3	0,594	272,40	161,81
36	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,594	22,16	13,16
37	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	3,61	54,08
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 075,11
38	K	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	27,500	0,97	26,68
39	K	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	89,650	0,56	50,20
40	K	764352820	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	27,500	1,12	30,80
41	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	3,000	1,28	3,84
42	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	114,400	0,72	82,37
43	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,420	0,95	23,20
44	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	3,000	0,95	2,85
45	K	764751113	Odpadné rúry z poplastovaného plechu kruhové rovné D 120 mm	m	24,420	28,20	688,64
46	K	764751133	Odpadné rúry z poplastovaného plechu koleno D 120 mm	ks	6,000	17,14	102,84
47	K	764751143	Odpadné rúry z poplastovaného plechu výtokové koleno D 120 mm	ks	3,000	23,95	71,85
48	K	764761122	Žľaby z poplastovaného plechu podokapné polkruhové s hákami veľkosť 150 mm	m	27,500	25,18	692,45
49	K	764761172	Žľaby z poplastovaného plechu čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	4,000	16,02	64,08
50	K	764761222	Žľaby z poplastovaného plechu suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením veľkosť 150 mm	ks	5,000	16,02	80,10
51	K	764761232	Žľaby z poplastovaného plechu kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	3,000	17,21	51,63
52	K	HZS764313	Stavebno montážne práce náročné odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - úpravy ostatných klampiarskych prvkov	hod	4,000	16,00	64,00
53	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,000	1,52	39,58
D 783 Nátery							52,27

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	783782404	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	23,760	2,20	52,27